
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Начальная школа – детский сад № 115» 

ПРИКАЗ 

 

06.04.2020г.                                                    № 68 

г. Ярославль 

 

 

 «О работе учреждения 

в период с 06 по 30 апреля 2020 года» 

 

 

 

 

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия                 

населения на территории Российской Федерации, и на основании Постановления 

Правительства Ярославской области от 03 апреля 2020г. №302-п «О работе                  

организаций (работодателей и работников) на территории Ярославской области                

в период  с 04 по 30 апреля 2020 года» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Осуществить, в период с 06 апреля по 30 апреля 2020 года, в полном 

объеме образовательную деятельность по образовательным программам                

начального общего образования, дополнительного образования и дошкольного  

образования в дистанционном режиме. 

Организовать в полном объеме образовательный процесс с                         

использованием образовательных программ с применением электронного                    

обучения и дистанционных образовательных технологий. 

2. Организовать и открыть, в период с 06 по 30 апреля 2020 года,                          

дежурную группу, с графиком работы с 07.00 час. до 19.00 час. для воспитанников, 

оба родителя (законных представителя) или единственный родитель (законный 

представитель) которых являются работниками организаций, на которых  не рас-

пространяется действие Указа Президента РФ от 02.04.2020г. «О мерах по обеспе-

чению санитарно-эпидемиологического  благополучия населения на территории РФ 

в связи с распространением новой  коронавирусной инфекции (CОVID-19)». 

Осуществлять в полном объеме реализацию дошкольных образовательных 

программ, обеспечив присмотр и уход за детьми.   

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                   Н.Н. Зеленцова  

 

 


